
SZKŁO
mm4

Evo
DW

Drzwi uniwersalne, można je zamontować jako wersję lewą lub prawą. 

Model
Szerokość 
wnęki (X)

Wysokość
(H)

SZKŁO PRZEJRZYSTE

Nr art. Cena brutto

DW 75 720-760 2000 335075-01-01 1 591

DW 80 770-810 2000 335080-01-01 1 614

DW 85 820-860 2000 335085-01-01 1 637

DW 90 870-910 2000 335090-01-01 1 659

DW 95 920-960 2000 335095-01-01 1 683

DW 100 970-1010 2000 335100-01-01 1 705

DW 105 1020-1060 2000 335105-01-01 1 728

DW 110 1070-1110 2000 335110-01-01 1 751

DW 120 1170-1210 2000 335120-01-01 1 773

Evo DW + Doros D
01 Chrom

Model dostępny 
w kolorach profili:

414 Ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.



RYSUNKI TECHNICZNE

ZALECANE BRODZIKI

+2  cm

Profile poszerzające Nr art. Cena brutto

Profil U +2 cm P01-162199801 174

BRODZIKI
PODPŁYTKOWE

Patrz str. 585

PROFILE
POSZERZAJĄCE

Patrz str. 23

DRUK/GRAWER
NA SZKLE

Patrz str. 28/30

OPCJE DODATKOWE

DOSTĘPNE  
NA MIARĘ
Patrz str. 8

DOSTĘPNE
AKCESORIA

Patrz str. 575

D

X

H

2.

16

30

97

1.

44

40-6051

1.

2.

Model X D H

DW 75 720-760 363 2000
DW 80 770-810 396 2000
DW 85 820-860 429 2000
DW 90 870-910 462 2000
DW 95 920-960 495 2000

DW 100 970-1010 528 2000

DW 105 1020-1060 561 2000

DW 110 1070-1110 594 2000

DW 120 1170-1210 660 2000
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Podpłytkowe
z odpływem 

liniowym

Podpłytkowe
z kratką

odpływową

Podpłytkowy
odpływ 
liniowy

415Ceny detaliczne podano w PLN. Wymiary podane są w mm.
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